
                                      Zarządzenie Nr 1338/2015
Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 23 listopada 2015 roku

w  sprawie  wniosku  Jadwigi  Wiśniewskiej  o  rozłożenie  na  raty  kaucji  mieszkaniowej
naliczonej z tytułu zawarcia umowy najmu lokalu nr 8 w budynku przy ul. Kwiatka 3A w
Płocku.

  

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 6 ust. 1 i 2 załącznika nr 1
do uchwały  Zarządu Miasta Płocka Nr 100/2071/01 z dnia 25 października 2001 roku w
sprawie   pobierania  kaucji  mieszkaniowych,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  5442/06
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  21  sierpnia  2006  roku,  Zarządzeniem  Nr  5363/10
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  listopada  2010roku  i  Zarządzeniem  Nr  1306/15
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 listopada 2015 roku, zarządza się co następuje: 
                                                                
                                                                 § 1

Rozłożyć  na  24  miesięczne  raty  wpłatę  kaucji  mieszkaniowej  naliczoną  w  wysokości
dwunastokrotności miesięcznego czynszu z tytułu zawarcia z Panią Jadwigą Wiśniewską
umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 8 przy ul. Kwiatka 3A w Płocku. 

                                                               § 2

Wpłatę  pierwszej  raty  kaucji  mieszkaniowej  należy  dokonać  przed  zawarciem umowy
najmu lokalu nr 8 w budynku przy ul. Kwiatka 3A w Płocku. 
Pozostałe  należy  wpłacić  w  kolejnych  23  miesiącach  w  terminie  do  ostatniego  dnia
miesiąca.
                                                               § 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

                                                               § 4

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.                                                         

                                                                                 Prezydent Miasta Płocka

                                                                                  /-/ Andrzej Nowakowski


